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« EN ROUE LIBRE POUR 100km » « Souvenir Jean-Louis FRAISSE » 100 km
Rendez-vous local des randqqneurs narbonnais, NARBONNE, Boulevard Montesquieu,
Inscriptions a partir de 6h30. Départs a partir de 7h30 / Licenciés FFCT: 3 € Autres: 5€ Moins de 18 ans: gratuit.
Le ravitaillement sera servi a Thézan
Rappel Le brevet se fait a allure libre. Chacun doit y trouver son plaisir. C'est pour cela que nous vous proposons 4 circuits

différents. Nous vous espérons nombreux sur la route ce jour-la.
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Locatites | route |X™ [ Jiocaimes | route [KM |*™ fiocaies  [route [¥M 0 [*M | iocaiites Route | XM KM
Part._| Tot. Part._|Tot. Part._ | Tot Part._| Tot
NARBONNE 0 | NARBONNE 0 | NARBONNE 0 | NARBONNE 0
CapdePla | D6009 | 6,60 | 6,60 [CapdePla |D6009 | 6,60 | 660 |CapdePpla |D6009 | 660 | 660 ]capderla 06009 | 6,60 | 6,60
stiulien 06113 | 9,60 | 16,20 | stiulien D6113 | 9,60 | 16,20 | stlulien 06113 | 9,60 [ 16,20 | stJulien 06113 | 9,60 | 16,20
Thézan 0613 | 12,80 | 29,00 | Thézan D613 | 12,80 | 29,00 | Thézan 0613 | 12,80 | 29,00 | Thézan D613 [ 12,80 | 29,00
Montplaisir | 0611 | 7,00 | 36,00 | Montplaisi | 611 | 7,00 | 36,00 [ Montplaisir | 06113 | 7,00 | 36,00 | st jaurent D613 | 7,00| 36,00
Ripaud 0611 | 2,60 | 38,60 [ La Salce D123 | 7,60 | 43,60 [ La Salce 0123 | 7,60 | 43,60 | Tournissan | D3 2,80 | 3880
Portel D611A | 9,40 | 48,00 | Durban a0 5,70 | 49,30 | Cascastel | 0106 | 8,80 | 52,40 | Talairan D323 | 4,80| 43,60
Bages 0105 [ 10,60 | 58,60 | Ripaud 0611 | 7,30 | 56,60 [ Villeneuve D106 | 1,60 | 54,00 | jonquieres | 0323 | 730 50,90
NARBONNE | 06009 | 10,40 | 69,00 | Portel 06114 | 9,40 | 66,00 | Durban 0611 | 4,70 58,70 | coustouges | 0323 | 2,70| 5360
Bages D105 | 10,60 | 76,60 | Ripaud 0611 | 7,40 | 66,10 | La Salce D106 | 590| 59,50
NARBONNE | D6009 | 10,40 | 87,00 | Portel D611A | 9,40 | 75,50 | Durban D611 | 570 65,20
Bages 0105 | 10,60 | 86,10 | Ripaud p611 | 7.30| 72,50
NARBONNE | D6009 | 10,40 | 96,50 | Portel D611A | 9,40 | 81,90
Bages D105 | 10,60 | 92,50
e NARBONNE | D6009 | 10,40 | 102,90
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